VNI M
Nr._ i& , daté 06.11.2000

| ASAMBLESE S SASHTEZAKONSHME T2
"MEDIA v sha,

Asamblea e Jashtézakonshme ¢ ‘MEDIA +" sha._ e mbledhur sot mé dais
06.11..2000 me kérkesén e Drejtorit Fatbardh Merko, ne perbérie té ploté ta
aksioneréve 1t& saj Gézim Ismaili, Ramazan Ismaili, Fatbardh Merko dhe
Muhamer Cipi, me perfagésim té 100% té aksioneve té shogérisé, nén drejtimin
e Kryetarit t& Késhillit Mbikéqyrés, zotit Bardhy! Londo,mori n& shqyrtim projektin
pér zmadhimin e Kapitalit themeltar t& shoqérisé dhe vlerésimin e ekspertit per
kontributet z. lirjan Hoxha, caktuar nga Gjykata e Rrethit Tirana me vendimin e
saj nr. 23759/1, date 25.10.2000,

VENDOSI:

1. Té miratojé vierasimin e kontributeve na natyre 1€ kryera nga eksperti lirjan
Hoxha dhe raportin e tij t& datés 02.11.2000

2. Té rrisé kapitalin e shogérisé “Media + sh.a. ne vierén e pérgjithshme
102.251.340 leks.

3. Pér rritjen e kétij kapitali t& emetojé aksione té reja me vleré 10000 lJeka
sejcili, né shumén e kontributit ne natyré sipas vlerésimit t& ekspertit.

4. Aksionet e reja t& numértuara 201 - 10225 té ndahen midis aksioneréve g
shoqérisé né pérputhje me pergindjet e kontributit t& tyre pér shogerine.
Gézim Ismaili t& marra 40% té aksioneve t& reja (aksionet nga 201 deri
4010). Ramazan Ismaili t& marré 35% ta aksioneve té reja (aksionet nga
4011 deri 7520). Fatbardh Merko & marre 15% té aksioneve té reja (aksionet
nga 7521 derj 9025). Muhamer Cipi t& marré 10% ta aksioneve t& reja
(aksionet nga 9026 deri 10225).



&
Méﬁ%b het depozitimi né regjistrin tregtar t¢ Gjykatés sé Rrethit Tirang i raportit
W -i ’

L ekspertit llijan Hoxha dhe | kétij vendimi t& asamblese s&

jashtézakonshme, duke reflektuar zmadhimin e kapitalit né dokumentacionin
themeltar té& shoqérisé.

6. Ky vendim hyn né fugi sot, mé daté 06.11.2000.

KRYETAR! | KESHILLIT MBIKEQYRES DREJTORI

BARDHYL LONDO FATBARDH MERKO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
MINISTRIA E FINANCES
DREJTORIA E KONTABILITETIT

PLR KONTABLIN E

Kjo Deshmi i leshohet

.......................................

per ta Iviuar ate te ushtroje Profesionin e

Ronfablif fe Mirafuar.

---------------------------
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Kjo deshmi leshohet nen kontrollin ¢ Ministrise se Financave.
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N g;Mée Gentiana SHKODRA
Myslym Shyri, P.46, Sh.4, Ap.31
Tel/fax + 355 42 32210 !

E-mall ggga@adanet net

---------------------------

o

VERTETIM

Sot, me date 03/.05/2000, para meje notere Gentiana SHKODRA, me seli ne gytetin ¢
Tiranes sa me lart, u paragit:

Fatbardh Merko, 1 biri I Shefqetit, lindur ne Tirane, me 17/05/1969, banues ne Shijak,
me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes n. 0241377, ne cilesine
e drejtorit administrativ te shogerise “MEDIA+” SHA.

qe me kerkoi vertetimin ¢ nenshkrimit te tij vene ne thember te kerkeses per
rregjistrimin ¢ shoqerise “MEDIA +™" SHA.

Deklaroj une ¢ nenshkruara Gentiana SHKODRA, notere ne Tirane, se drejtori
administrativ I shogerise ka firmosur lirisht ne pranine time ne thember te ketij akti.
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kane vendosur te kryejne shtesen e kapitalit.
Nga venifikimi ne vend i mijeteve e pajisjeve qe dispononte shogetia krahasuar me

iventarin fizik te tyre, rezultoi se nje piese e dokumentacionit te bleryes, atyj para vitit *98,
mungon per shkak te djegjes dhe vjedhies se tyre ne godinen e TV Shijak ne Shijak dhe

ne studion ne Dutres.
Per kete aresye ne baze te ligjit “Per kontabilitetin u ngrit nje grup per iventarizimin e

vleresimin € pajisjeve ne baze te gjendjes tyre reale dhe cmimeve te tregut, ne perberje te
te cilit u vune specialiste e ekonomiste. Ne perfundim te punes u hartua nje proces

verbal dhe lista e sendeve me vleren e tyre (bashkelidhur aktit).

Ne baze te fatumave te patagitura nga shoqeria, eshte perpiluar nje pasqyre
permbledhese e tyre nga ana ime (bashkelidhur aktit),

Meqenese kapitali 1 pasqyruar ne fatura eshte teresisht pajisje llogaritja € amortizimit

baze pikes 3.7.2/c dhe 3.7.2/d te udhezimit nr.3, date 13.04.2000 “Per tatimin mbi te
ardhurat” te Ministrise se Financave, llogaritja e amortizimit te tyre eshte bere ne grup

dhe me norme amortizimi vijetor 25 % ne vit.

Gjithashtu meqenese vlera e faturave eshte shprehur ne Liseta eshte bere konvertimi ne
leke duke u bazuat ne kursin e kembimit ne daten e fatures.

Keshiu qe kapitali ge do te shtohet ka nje vlere kontabile 100°251°340 leke.

Vlera nominale e aksioneve nuk ndryshon por shtohet numr i tyre. Ortaket bejne

shlyerjen e aksioneve sipas % :



INVENTARI I PERGJITHSHEM I “SHIJAK TV”

INVENTARI I FREKUENCES SE ULET I “SHIJAK TV”

NR EMRTIMI VENDNDODBHJA | cope CMIMI VLEFTA
1 Mixer A/V Studio transmetimi 1
2 | Mixer audio « 1
3 Matrice A/V “ 1
4 | TBC « i
5 | Equalizer audio « 1
6 | Logo generator “ 3
7 | VCR Betacam SP B 1
8 | VCR SVHS N 2
9 | VCR VHS “ 1
10 | Casablanca “ 1
11 | Video CD « 1
12 | Camera Betacam SP « 1
13 | Camera digital « 1
14 | Camera UniCam “ 1
15 | Stativ CC “ 1
16 | Stativ CC i 2
17 | Stativa te ndryshem B 2
18 | Monitor 14” « 12
19 | Monitor 21” “ 2
20 | Monitore te ndryshem “ 8
21 | Marres sat.analog “ 2
22 | Marres sat.digital ¢ 1
23 | Marres sat .digital « 3
24 | Marres sat.digital « 2
25 | Parabol offset me motorr “ 1
26 | Parabol offset pa motorr « 5
27 { Parabol me motor 2m “ 1
28 | Marres sat .digital « 2
29 | Titolatrice “ 1
30 | Microfon cap. “ 2
31 | Mic. R/vale “ 1
32 | Mic. R/vale “ 1
33 | Walkie-talkie “ 3
34 | Mediatrade/Link “ 2
35 | Ushqyes 12V 7A “ 1
36 | Ushgyes 12V SA “ 1
37 | Projektore 500w « 11
38 | Stativ mic . I vogel “ I
39 | Stativ mic . | madh “ 1

39/1 | Motor gjenerator 40 KW 1




PIKA E PERKTHIMIT TE FILMAVE

40

VCR SVHS

41

VCR SVHS

Studio e perkthimit

42

VCR VHS

(19

43

Titolatrice

L3

44

Monitor te ndryshem 147

4E

45

Kompiuter 11 450 Mhz

[1%
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PAJISJET NE TERREN

46

Camera digital 3CCD

Pajisje ne terren

47

Camera digital 3CCD

(13

48

Camera digital 3CCD

(13

49

Camera digital 3CCD

(19

50

Camera SVHS

Le

51

Microfon dynamic

(3

52

Microfon dynamic

(13

33

Microfon radiovale

(%9

54

Microfon radiovale

3
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STUDIO E MONTAZHIT TE LAJMEVE

55

VCR SVHS

Montazh I laymeve

36

VCR VHS

(24

57

Mixer A/V

[

58

Mixer audio

(23

59

Kompiuter Amiga 2000

(14

60

Monitore 147

(14

61

Lexues CD

(13

62

Kamera Hi8

(13

63

Kompiuter 166MHz

(14

64

Konverter Pal NTSC

(14

65

Fax Modem

(14

66

Printer

L

67

Ushgyes 12V ,7A

(13

68

Microfon dinamik

(1Y

69

Switcher A/V

(1Y

70

VCR Digital DV

(14

71

Dublikator VHS

(13




STUDIO E PRODHIMIT TE REKLAMAVE DHE DOKUMENTAREVE

71

Kompiuter 330 PentiumIl A/V  sis

St.reklamave&dok,

72

Kompiuter 750 PentiumIll A/V  sis

(14

73

Kompiuter 450 PentiumlI] Grafica sis

13

74

Kompiuter 266 Pentiumll Audio  sis

(14

75

VCR Betacam

(44

76

VCR SVHS

(14

77

Kamer MiniDV

(19

78

Video CD

(13

79

Monitor 20™

(29

80

Boxe audio

81

Palete Grafike

82

Skaner

83

Printer color

84

Fax

85

DAT

86

DEC

87

Antene Internet

38

Mixer A/V
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GODINAT E TRANSMETIMIT GLLAVE DHE DAJT

89

Pika e transmetimi godine&kulle

Gllave

90

Pika e transmetimit

Dajt




INVENTARI I KANCELARISE I “SHIJAK TV”

NR EMRTIMI VENDNDODHJA | cope | CMIMI VLEFTA
91 | Kolltuge komplet Studio 4
92 | Skena Studio 2
93 | Tavolina e transmetimit Studio 1
94 | Rafii [ monitoreve Studio 1
95 | Tavolina e gazetareve + piko Studio 1
%6 | Tavolina e kompiuterave Studio 1
97 | Tavolina ¢ montazhit lajme Studio 1
98 | Tavolina xhami Studio 3
99 | Tavolina e emisioneve Studio 1
100 | Vetrata ndarese kondor Studio 1
101 | Kondicionere Studio 4
102 | Kartoteka Studio 5
103 | Tavolina te ndryshme Studio 5
104 | Karrike Studio 10
105 | Karrike Studio 10
106 | Poltrone lekure Studio 2
107 | Poltrone Studio 2
108 | Makina volcvagen - 3
109 | Makina Audi 80 - 3
110 | Studio Shijak Shijak 1
111 | Tel & Fax Studio 2
112 | Tel cellular - 3
113 | Kompiuter Lap Top Studio 1
114 | Mokete,Perde, Tapete Studio -




INVENTARI I FREKUENCES SE LARTE I “SHIJAK TV”

2
=

EMRTIMI

VENDNBODHJA

cope

CMIMI

VLEFTA

Transmetues 2.5 GHz

Studio Tirane

Marres 2.6 GHz

Studic Tirane

Tranmsetues portable 2GHz

Studio Tirane

1

2 1
3 1
4 | Transmetues UHF 500W komplet Dajt 1
5 | Marres 2GHz Dajt 1
6 | Marres 2GHz Dajt 1
7 | Transmetues 2GHz Dajt 1
8 | Transmetues 2.6 GHz Dajt 1
9 | Transmetues 2GHz Dajt 1
10 | Transmetues 990 MHz 10W Dajt 1
11 | Transmetues Link 2 GHz Dajt 1
12 | Transmetues UHF 200W (komplet) Gllave |
13 | Marres 990MHz Gllave 1
14 | Transmetues 1135MHz 10W Gllave 1
15 | Transmetues 2GHz 20W Gilave 1
16 | Transmetues 2GHz 20W Gllave 1
17 | Transmetues 2GHz Gllave 1
18 | Transmetues UHF 200W (komplet) Gjirokaster(Kerculle) ]
19 | Marres 1135 MHz « “ 1
20 | Perserites UHF 100W (kompiet) Permet 1
21 | Marres 2GHz Sopot ]
22 | Transmetues UHF 200W (komplet) Sopot 1
23 | Marres 2GHz Vlore 1
24 | Transmetues UHF 100W(komplet) Viore !
25 | Transmetues UHF 100W(komplet) Sarande 1
26 | Transmetues UHF 100W(komplet) Krrabe 1
27 { Marres 2GHz Krrabe 1
28 | Marres 2GHz Durres (vila) I
29 | Transmetues 2GHz 20W Durres (vila) 1
30 | Transmetues VHF S0W (komplet) Durres (vila) 1
31 | Transmetues UHF 100W(komplet) Durres (vila) |
32 | Marres 2GHz Mali I Thate 1
33 | Transmetues UHF 500W(komplet) Mali I Thate 1
34 | Marres 2GHz Tarabosh 1
35 | Transmetues UHF 200W{komplet) Tarabosh I
36 | Transmetues 2GHz 20W Tarabosh 1
37 | Marres 2GHz Mide 1
38 | Transmetues UHF 200W (komplet) Mide 1
39 | Transmetues 2GHz Mide 1
40 | Marres 2GHz Qafe Prush 1
41 | Transmetues UHF 500W(komplet) Qafe Prush 1




Tabela permbledhese e kapitalit te shogerise tregetare "MEDIA +"

ne leke

NR. PERSHKRIMI VLEFTA
1 |Vlera e kapitalit sipas faturave 55901815
2 |Vlera e kapitalit sipas proces verbalit 27224300
3 | Vlera e ndertesave 6808474
4 |Mjete monetare ne banke (cash) 10316751
TOTALI 100251340




